محل مهر یا امضاء مدیر                                                         راهنمای تصحیح ردیف

1 
12-15-18  

28-35-42  

15-21-28  

2 250-200-150 

4 723-729-523-529  

5 17-10 

پنج هزار و دویست و هفتاد و یک -5271 6

7 2+60+500+7000 

9+30+4000 

8 85-71-3400-6400 

9 
4350 

گرم720کیلوگرم و  8

ط تقارنخ 10

11 1430 

امضاء:    نام و نام خانوادگی مصحح :  نمره20جمع بارم :

آموزش و پرورش شهر تهران کل اداره ی

تهران 4ه اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطق

نیروی دریایی واحد سرای دانش دخترانه دولتیغیر  ستاندب